

## İran'da Siyasi İstikrar ve Huzurun Hakimiyeti - 15 /Oct/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah Şirvan kentinde binlerce kişiye hitaben yaptığı konuşmada geçtiğimiz otuz yıl içinde İran düşmanlarının uğradıkları başarısızlıklara değinerek, İran'lı yetkililere ekonomik sektörlerde bilimsel bakış açısı, tedbirli planlama ve sürekli ve istikrarlı siyasetlere dikkat etmeleri tavsiyesinde bulundu ve bu durumda dünya zorbalılarının İran aleyhindeki ekonomik hesaplaşmasında da başarısızlığa uğrayacağını söyledi.

Ayetullah Hamenei İran'daki huzur ve siyasi istikrardan bir nimet olarak söz ederken emperyalistlerin çeşitli ülkelerde istikrarsızlıklara çabaladıklarını ve fakat İran milletinin sahnede bilinçli ve basiretli olarak yer alması nedeniyle İran'da dikkat çekici bir siyasi istikrar ve huzurun egemen olduğunu dile getirdi.

İnkılap Rehberi mevcut istikrarın yetenek sahiplerinin kendilerini gösterebilmesi fırsatını sunduğunu hatırlatarak, bu sebatın milletler arasında bilimsel, siyasi ve ekonomik alanlarda süren yarışta İran milletinin göz kamaştırıcı bir biçimde yer almasına zemin hazırlayacağını belirtti ve şunları söyledi: 'İşte bu sayede İran milleti tüm tehditler, ambargolar ve düşmanın çirkin oyularına rağmen sahip olduğu kudreti tüm dünyaya göstermiştir.'

İslam İnkılabı Rehberi sultacıların İran'da istikrarsızlığa yol açmak amacıyla ne gibi oyunlara başvurduklarını izah ederken, inkılabın başında çıkartılan kavmi çatışmalar, çılgın Saddam ve hain gruplar vasıtasıyla sekiz yıllık bir savaşın dayatılması ve 3 yıl önceki fitne eylemlerini zikretti ve şöyle konuştu: 'Elbette milletimiz kavmi çatışmaları kavimler arasında dayanışmaya dönüştürdü. Savaş ise milletimizin İslam, inkılap ve İran yolundaki fedakarlıklarını biçimlendirdi ve diğer entrika ve fitne eylemleri de Allah'ın yardımı sayesinde bir sonuç vermedi.'

Ayetullah Hamenei konuşmasının sonunda şu görüşleri dile getirdi: 'Halkımızı ambargolarla yormak isteyenlerin bizzat kendileri yorulup depresyona uğradı. Kendi sistemlerini savunmak için azim ve iradeyle didinen halkımızdan ibret almalılar. Amerika ve benzeri ülkelerdeki liderler sürekli olarak İran halkının İslam ve İslam nizamına muhalif olduğunu iddia etmekte. Anlaşıldığı kadarıyla onlar İran halkı yerine vehimlerine dayalı bir başka İran halkını kurgulamaktalar. Ancak İran halkı işte son bir kaç gündür büyük kitleler halinde hamasi mitingler düzenleyerek düşmanın yalan söylediğini ortaya koyan şu halktır.'